Fonds de valeur mondiale Cl

Sommaire du Portefeuille de placement au 31 décembre 2022

Catégorie

% de I'actif net

Catégorie

% de I'actif net

Les 25 titres

% de I'actif net

Répartition par pays
E.-U.

Japon

France

Allemagne

R.-U.

Pays-Bas
Suisse
Trésorerie et équivalents de tréSOrerie ........erecenseeennes
Chine
Corée du Sud
Israél
Inde

Canada

Espagne

Irlande

Brésil

Suede

Mexique

Autres actifs (passifs) nets

484

79
14
5,6
53
52
4,0
24
23
18
15
15
15
13
11
11
09
08
0,0

Répartition par secteur
Services financiers

21,2

Soins de santé
Produits industriels
Technologies de I'information
Biens de consommation de base

Biens de consommation disCrétionnaire ............coooveesserversnennns
Services de communication
Energie
Matériaux
Trésorerie et équivalents de tréSOrerie ...
Immobilier
Services publics
Autres actifs (passifs) nets

L'apercu du portefeuille peut changer par suite des opérations effectuées dans le Fonds. Des mises a jour sont publiées chaque trimestre.

14,2
12,2
10,7
10,1

58
49
47
24
09
05
0,0

Willis Towers Watson PLC
Intercontinental Exchange Inc.
Chubb Ltd.
Sanofi SA
Bristol-Myers Squibb Co.
Heineken NV
Trésorerie et équivalents de trésorerie

35
3,1
2,7
26
25
25
24

Everest Re Group Ltd. 24
TotalEnergies SE 24
Hanover Insurance Group Inc. 2,2
Zurich Insurance Group AG 21
GSK PLC 19
Diageo PLC 18
Medtronic PLC 18
Cisco Systems Inc. 1,7
NortonLifeLock Inc. 17
Akzo Nobel NV 16
CVS Health Corp. 1,6
Charter Communications Inc., catégorie A .......ccoorveeervrerres 1,6
Raytheon Technologies Corp. 1,6
Sumitomo Mitsui Trust Holdings INC. ....ccccvvvunvernncenenineerreeiins 1,6
Alight Inc. 15
Check Point Software Technologies Ltd. .......ccccnmeenneceneceennens 15
Comcast Corp., catégorie A 15
Henkel AG & Co., KGaA, privilegi€es .......owemreenmeeemreernnrersnnes 15
Total de I'actif net (en milliers de dollars) 60146 $

Le prospectus et d'autres renseignements par rapport au Fonds sont disponibles sur Internet au www.ci.com.

GESTION

Cl

MONDIALE D’ACTIFS

au 31 décembre 2022Information trimestrielle sur le portefeuille

(IG-680


https://www.ci.com/

