## Fonds de valeur mondiale CI

## Sommaire du Portefeuille de placement au 31 décembre 2022

Catégorie	% de l'actif net
Répartition par pays	
EU	48,4
Japon	7,9
France	7,4
Allemagne	5,6
RU	5,3
Pays-Bas	5,2
Suisse	4,0
Trésorerie et équivalents de trésorerie	2,4
Chine	2,3
Corée du Sud	1,8
Israël	1,5
Inde	1,5
Canada	1,5
Espagne	1,3
Irlande	1,1
Brésil	1,1
Suède	0,9
Mexique	0,8
Autres actifs (nassifs) nets	0.0

Catégorie	% de l'actif ne
Répartition par secteur	
Services financiers	27,2
Soins de santé	14,2
Produits industriels	12,2
Technologies de l'information	10,7
Biens de consommation de base	10,1
Biens de consommation discrétionnaire	6,4
Services de communication	5,8
Energie	4,9
Matériaux	4,7
Trésorerie et équivalents de trésorerie	2,4
Immobilier	0,9
Services publics	0,5
Autres actifs (passifs) nets	0,0

Les 25 titres	% de l'actif	net
Willis Towers Watson PLC		3,5
Intercontinental Exchange Inc		3,1
Chubb Ltd		2,7
Sanofi SA		2,6
Bristol-Myers Squibb Co		2,5
Heineken NV		2,5
Trésorerie et équivalents de trésorerie		2,4
Everest Re Group Ltd		2,4
TotalEnergies SE		2,4
Hanover Insurance Group Inc.		2,2
Zurich Insurance Group AG		2,1
GSK PLC		1,9
Diageo PLC		1,8
Medtronic PLC		1,8
Cisco Systems Inc.		1,7
NortonLifeLock Inc.		1,7
Akzo Nobel NV		1,6
CVS Health Corp		1,6
Charter Communications Inc., catégorie A		1,6
Raytheon Technologies Corp		1,6
Sumitomo Mitsui Trust Holdings Inc		1,6
Alight Inc.		1,5
Check Point Software Technologies Ltd		1,5
Comcast Corp., catégorie A		1,5
Henkel AG & Co., KGaA, privilégiées		
Total de l'actif net (en milliers de dollars)	60 1	46 \$

L'aperçu du portefeuille peut changer par suite des opérations effectuées dans le Fonds. Des mises à jour sont publiées chaque trimestre.



